高效大容量开关电源
PAT-T系列产品目录
Internet http://www.kikusui.co.jp/
P A T - T  S E R I E S
８ｋＷ类型（７种机型）与４ｋＷ类型（４种机型）共１１种机型
在环境温度５０℃时也能满负载连续运转
最大可以５台（４０ｋＷ）并联运转
搭载功率因素改善电路

时也能满负荷
连续运转
在环境温度50℃
ＰＡＴ－Ｔ系列是恒压／恒流自动切换型直流开关电源。采用
软开关方式，在努力改善效率，实现低噪声化的同时，利用高
密度安装技术，实现了大幅度的小型轻量化。在如此大功率
量级的电源里，不寻常地搭载“功率因素改善电路”，与电源
环境的改善（抑制高次谐波电流）一起，使配电设备的简洁／
小型化，从而降低消费电力被称“节能”方面也作出了重大
贡献。此外，ＰＡＴ－Ｔ系列采用最佳放热设计，实现周围温
度为５０℃的工作环境保证。能够对应即使在高温下全负载
连续运行的严酷使用环境。
*8kW类型备有3相400V输入电源用的机种，详细内容请咨询。
额定功率 型  号 额定电压 额定电流
8kW
 PAT20-400T   0V ～ 20V   0A～ 400A
 PAT30-266T NEW   0V ～ 30V   0A～ 266A
 PAT40-200T   0V ～ 40V   0A～ 200A
 PAT60-133T   0V ～ 60V   0A～ 133A
 PAT80-100T NEW   0V ～ 80V   0A～ 100A
 PAT160-50T   0V～160V   0A ～ 50A
 PAT650-12.3T NEW   0V～650V   0A～ 12.3A
4kW
 PAT20-200T NEW   0V ～ 20V   0A～ 200A
 PAT40-100T NEW   0V ～ 40V   0A～100A
 PAT60-67T NEW   0V ～ 60V   0A～ 67A
 PAT160-25T NEW   0V ～ 160V   0A～ 25A
产品阵容概 要
额定功率８ｋＷ与４ｋＷ两种类型。共１１种类型
8kW
最大输出

机 )
■ 高抗躁性（可以安心的用于车载电子方面的试验）
■ 风扇更换简单等维修方便
PAT-T seriesPPAAATT--TT sseeeries
5
带断路器开关的机种
不带断路器开关的机种
●产品阵容
规格 输出
型号
CV CC
V A
PAT20-800TM
0 ～20
0 ～ 800
PAT20-1200TM 0 ～1200
PAT20-1600TM 0 ～1600
PAT20-2000TM 0 ～2000
PAT30-532TM
0 ～30
PAT30-798TM
PAT30-1064TM
PAT30-1330TM
PAT40-400TM
0 ～ 40
0 ～ 400
PAT40-600TM 0 ～ 600
PAT40-800TM 0 ～ 800
PAT40-1000TM 0 ～1000
PAT60-266TM
0 ～ 60
0 ～266
PAT60-399TM 0 ～399
PAT60-532TM 0 ～ 532
PAT60-655TM 0 ～ 665
PAT80-200TM
0 ～ 80
PAT80-300TM
PAT80-400TM
PAT80-500TM
PAT160-100TM
0 ～160
0 ～100
PAT160-150TM 0 ～150
PAT160-200TM 0 ～200
PAT160-250TM 0 ～250
PAT650-24.6TM
0 ～ 650
0 ～24.6
PAT650-36.9TM 0 ～36.9
PAT650-49.2TM 0 ～ 49.2
PAT650-61.5TM 0 ～ 61.5
★关于紧凑型机柜系统的详细内容敬请咨询。
并联运行扩张容量  最大可以对应 40kW，2000A ！
同一种机型最多可以并联５台
包括主机在内，最多

.5
14
9
（458）479.4
KRB3-TOS（英寸）
KRB150-TOS（毫米）
机柜嵌装
机柜嵌装时必要的托架（选购件）
规格 输出
型号
CV CC
V A
PAT20-800TMX
0 ～20
0 ～ 800
PAT20-1200TMX 0 ～1200
PAT20-1600TMX 0 ～1600
PAT20-2000TMX 0 ～2000
PAT30-532TM
0 ～30
PAT30-798TM
PAT30-1064TM
PAT30-1330TM
PAT40-400TMX
0 ～ 40
0 ～ 400
PAT40-600TMX 0 ～ 600
PAT40-800TMX 0 ～ 800
PAT40-1000TMX 0 ～1000
PAT60-266TMX
0 ～ 60
0 ～266
PAT60-399TMX 0 ～399
PAT60-532TMX 0 ～ 532
PAT60-655TMX 0 ～ 665
PAT80-200TMX
0 ～ 80
PAT80-300TMX
PAT80-400TMX
PAT80-500TMX
PAT160-100TMX
0 ～160
0 ～100
PAT160-150TMX 0 ～150
PAT160-200TMX 0 ～200
PAT160-250TMX 0 ～250
PAT650-24.6TMX
0 ～ 650
0 ～24.6
PAT650-36.9TMX 0 ～36.9
PAT650-49.2TMX 0 ～ 49.2
PAT650-61.5TMX 0 ～ 61.5
带断路器开关的机种不带断路器开关的机种
并联运行电缆
PC01-PAT
6